مهمترین خبرها
فرماندهان نظامی آمریکا نسبت به اهداف

نظامی کره شمالی ابراز تردید کردند
چند هفته پیش از دیدار مجدد دونالد ترامپ، رئیس
جمهوری آمریکا با کیم جونگ اون، رهبر کره
شمالی، فرماندهان بلندپایه نظامی آمریکا در آسیا
نسبت به اهداف نظامی کره شمالی ابراز شک و

تردید کرده اند.

13 فوریه 2019 - 24 بهمن 1397

ال چاپو، یکی از بزرگترین قاچاقچیان جهان
محکوم شد

یک مالک زمین ثروتمند از گیان است که برایش دو دختر به دنیا آورده".

بنا بر یک سند دیگر، سفارت آمریکا در تهران گزارش هایی دریافت کرده بوده مبنی بر این که آیت اه
خمینی از چند ماه قبل از درگیری علنی با حکومت، در قالب "سهم امام" و خمس مبالغ زیادی از مردم
پول جمعآوری کرده بود. حدود دو ماه بعد - در اوت ۱۹۶۳ (شهریور ۱۳۴۲) - یکی از رقیبان آیت

اه خمینی در قم به نام 'آیتاه حجت' در مورد این مسئله به سفارت آمریکا گزارش مفصلی داد.

آیا شاخص بورس تهران به قیمت دار گره
خورده است؟

صبغت اه مجددی؛ چهره میانه رو و صریح
اللهجه

۴۰ سال 'ادبیات حذف': از طاغوتی و لیبرال
تا فتنه گر و برانداز

ایران قبل و بعد از انقاب از نگاه آمار؛ آن
چه بود، آن چه هست